





ISTITUTO COMPRENSIVO "NICOLA SOLE" SENISE SCUOLA DELL'INFANZIA-SCUOLA PRIMARIA-SCUOLA SECONDARIA 1º GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE SEDI ASSOCIATE: CASTRONUOVO S. ANDREA - CERSOSIMO - NOEPOLI - S. COSTANTINO ALBANESE - TERRANOVA DI POLLINO SEDE RIONE SAN PIETRO - 85038 - SENISE (POTENZA) - WEB: WWW.ICNICOLASOLESENISE.EDU.IT PEO: PZIC885007@PEC.ISTRUZIONE.IT PEC: PZIC885007@PEC.ISTRUZIONE.IT TEL. SEGRETERIA: 0973/58.40.05 - FAX 0973/58.41.96 - PRESIDENZA 0973/68.66.39

IST. COMP. "N. SOLE"-SENISE **Prot. 0001084 del 18/02/2025** IV (Uscita)

AL COMANDO CARABINIERI FORESTALE BASILICATA
BRIG. RAGO ANGELO

ALLA RESPONSABILE DEL PLESSO DI SAN COSTANTINO ALBANESE

AI DOCENTI DEL PLESSO DI SAN COSTANTINO ALBANESE

AL PERSONALE ATA DEL PLESSO DI SAN COSTANTINO ALBANESE

ALLA DSGA

p.c. AI GENITORI DEL PLESSO DI SAN COSTANTINO ALBANESE

PRENS

AL SITO WEB

AGLI ATTI

Oggetto: Giornata di educazione ambientale del 28/02/2025 - a.s. 2024/25. Riscontro richiesta e autorizzazione evento.

Facendo seguito alla Vs. richiesta si accoglie la stessa e si dispone che la giornata di educazione ambientale potrà svolgersi presso il plesso di *SAN COSTANTINO ALBANESE* il giorno 28/02/2025 dalle ore 10.00.

La responsabile di plesso curerà l'organizzazione dell'evento. I docenti e i collaboratori cureranno la vigilanza in relazione al rispettivo orario di servizio. Si manda alla DSGA per eventuali disposizioni integrative di servizio.

Il Dirigente Scolastico

vv. Francesco D'Amato